证券代码：000089     证券简称：深圳机场    公告编号：2024-047

深圳市机场股份有限公司

关于 2024 年 7 月生产经营快报的

自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。本公告属自愿性信息披露。

项目 本月实际 同比增长 本年累计 同比增长

旅客吞吐量（万人次） 532.76  12.91% 3,470.47  19.33%

其中：国内航线 485.67  9.61% 3,189.64  13.90%

      地区航线 4.33  -3.71% 26.68  84.32%

      国际航线 42.76  76.18% 254.16  171.89%

货邮吞吐量（万吨） 15.84  20.38% 101.99  16.85%

其中：国内航线 7.27  5.12% 50.42  11.12%

      地区航线 0.52  -4.30% 3.73  11.80%

      国际航线 8.05  41.24% 47.84  24.04%

航班起降架次（架次） 37,372  9.71% 243,705  10.13%

其中：国内航线 32,513  5.35% 213,818  4.76%

      地区航线 322  6.98% 2,254  40.96%

      国际航线 4,537  56.45% 27,633  77.24%

重要说明：

一、上述数据为快报数据，与实际数据可能存在差异；

二、上述运输生产数据源自公司内部统计，仅供投资者参考。

深圳市机场股份有限公司董事会

二〇二四年八月十五日